[image: image1.png]

                АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                      КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.08.2022 №550-р
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в распоряжение от 22.12.2021 №896-р

«Об определении видов работ и объектов для трудоустройства граждан,           осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Октябрьского района Курской области на 2022 год» (в редакции от 09.06.2022 №444-р)

В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, Приказом Минюста России от 20.05.2009 № 142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области:
1.  По предложению Курчатовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (письма от 09.08.2022 № 47/ТО/53/14-200),                               дополнить приложение №1 к распоряжению Администрации Октябрьского района Курской области от 22.12.2021 №896-р «Об определении видов работ и объектов для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Октябрьского района Курской области на 2022 год» (в редакции от 09.06.2022 №444-р) пунктом 11 :
	№

п/п
	 Наименование организации,  ИП
	        Адрес
	Телефон,

адрес эл. почты

	11
	ИП  КФХ «Кубикова М.О.»
	Курская область,
Октябрьский район,

п. Прямицыно,
ул. Надежды,1
	8 -951-316-06-88

2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области http://admokt.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника управления по социальной политике и культуре Администрации Октябрьского района Курской области О.А. Рудову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И. о. Главы Октябрьского района

Курской области

                                             Г.И. Солопова
                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                   к распоряжению Администрации

                                                                                                  Октябрьского района

                                                                                                   Курской области

                                                                                                   от 22.12.2021 №896-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания осужденными гражданами в виде исправительных работ на территории Октябрьского района Курской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование организации, ИП
	Адрес
	Телефон,

адрес эл. почты

	1
	ИП

Носов Виктор Константинович

(по согласованию)
	Д. Авдеева дом 17  Октябрьский район Курская область
	8-910-210-88-01

	2
	ООО «Завод Рокот»

Кубикова Наталья Владимировна (по согласованию)

	ул. Заводская, 2

пос. Прямицыно Октябрьского района Курской области
	8(47142) 2-18-49 zavodrokot@mail.ru

	3
	ИП Глава КФХ

Елагин Анатолий Николаевич

(по согласованию)
	МО «Поселок  Прямицыно»

ул. Мирная, дом 19 кв.2

Октябрьского района Курской области
	8-920-730-65-80

svetlana@stael.ru

	4
	ЗАО «Октябрьская МСО»
(по согласованию)
	МО «Поселок Прямицыно»

 ул. Строителей,1
Октябрьского района Курской области
	8(47142) 2-20-17;

	5
	ИП Глава КФХ

Дорогавцева Надежда Васильевна

(по согласованию)
	МО «Филипповский сельсовет»

Октябрьского района Курской области
	8(47142) 3-22-42;

8(47142) 3-22-11;

8(47142) 3-22-46;

	6
	ИП Маштаков А.В.

(по согласованию)
	МО «Старковский сельсовет»

Октябрьского района Курской области
	8-962-375-93-11

	7
	ООО «Экопол»

(по согласованию)
	МО «Большедолженковский сельсовет»

Октябрьского района Курской области
	8(47131) 4-08-92;

	8
	АО «Югозапгеология»

(по согласованию)
	Курская область

Октябрьский  район

с. Черницыно

ул. Центральная,2
	 8(47142) 2-13-92

	9
	ИП «Устян Сурен Сергеевич»
	Курская область,

Октябрьский район,

с. Черницыно,

ул. Октябрьская, 406
	8- 491 -210- 88- 01

	10
	ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство поселка Прямицыно»
	Курская область,
Октябрьский район,

пос. Прямицыно,

ул. Коммунистическая,73
	8( 471 42) 2-15-78

	11
	ИП КФХ «Кубикова М.О»
	  Курская область,

  Октябрьский район,

  пос. Прямицыно,

  ул. Надежды,1
	 8-951-316-06-88